
 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:32:45 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    31  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.09.2015  
 
Stínící technika – ZUŠ Ku řim, Dodatek č. 2 k SoD 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Dodatek č.2  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce „Stínící technika - ZUŠ Ku řim“  žádá OI o schválení uzavření Dodatku 
č. 2 ke Smlouvě o dílo. Předmětem dodatku jsou: 

1) vícepráce a mén ěpráce , které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jedná se o 
tyto práce: 

- zrušení zastínění místnosti sklad (jižní strana) 
- nové zastínění místnosti taneční sál (západní strana) 

 
Rozpis položek: 

- Vícepráce - nová žaluzie v tanečním sále 3 ks   27 711,42 Kč 
- Méněpráce - zrušená žaluzie ve skladu  1 ks   - 8 576,48 Kč 

Celkem dodatek č. 2      19 135,00 Kč vč. DPH 
 

Návrh nově sjednané ceny: 
     Cena bez DPH  DPH 21 %  Cena vč. DPH 

Cena ze SoD vč. Dod. č. 1  201 338,00  42 281,00  243 619,00 

Nová cena Dodatek č. 2  217 152,00  45 602,00  262 754,00 

 
2) změna termínu dokončení díla z důvodů víceprací.  
Termín předání dokončeného díla: 

- dle SoD  do 5 týdnů od podpisu smlouvy o dílo 
- dle Dodatku č. 2 do 6 týdn ů od podpisu smlouvy o dílo  



 
 

Vytvořeno  2.10.2015 16:32:45 2

 
Příloha:  Dodatek č. 2 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2015/D/0038 na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „Stínící technika - ZUŠ Kuřim“ se společností PROFIFLEX s.r.o., se sídlem Vojtova 
1198/25, 664 34 Kuřim, IČ 29363667, který spočívá ve změně termínu dokončení díla a v přípočtu 
víceprací a odpočtu méněprací. 
 
Termín plnění: 30. 10. 2015 (OI) 
  

 
 
 



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. 2015/D/0038 

 
 
 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:     Město Kuřim  
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964 
Zástupce ve věcech technických:  Stanislav Bartoš, bartos@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 373, 606 705 879 
      Silvie Peřinová, perinova@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 364, 727 815 133 

(dále jen Objednatel) 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     PROFIFLEX s.r.o. 
Zapsán: KS v Brně, oddíl C, vložka 754 83 
 
Sídlo:     Vojtova 1198/25, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Libor Ondrášek, jednatel 
IČ:     293 63 667 
DIČ:     CZ 29363667 
Bankovní spojení:   KB a.s., 
Číslo účtu:    107 – 2879430237/0100 
 

(dále jen Zhotovitel) 
 
 
 
 

I. 

Obě smluvní strany se dohodly na změně doby plnění díla a ceny díla z důvodu méněprací a 
víceprací, které byly v průběhu stavby odsouhlaseny technickým dozorem investora, a to dle 
čl. X. Závěrečná ustanovení 

takto: 
 
 
 

mailto:bartos@radnice.kurim.cz
mailto:perinova@radnice.kurim.cz


-2- 
 
 

V čl. IV. Doba plnění se mění odst. 4.2, který nově zní takto: 

Doba plnění 

4.2 Termín předání dokončeného díla:  do 6 ti týdnů od podpisu smlouvy. 

 

 

V čl. VI. se mění odst. 6.1, který nově zní takto: 

Cena díla a platební podmínky 
 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH     217 152,00Kč 

DPH          45 602,00Kč 

Cena celkem vč. DPH:     262 754,00 Kč 

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 se stává příloha - ocenění méněprací a víceprací. 

 
 

II. 

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o dílo a ve znění Dodatku č. 1 nezměněna. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem  Dodatku č. 2, že byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Kuřim č. …./2015 ze dne 
…… 2015. 
 
 
 
 
V  Kuřimi dne: ………………………….    V Kuřimi dne: …………………………. 

 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………….. 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský    Libor Ondrášek, jednatel 
starosta PROFIFLEX s.r.o. 


	__KNS__0
	Dodatek č.2 - doc1661

